
فرارسیدن ایام ولادت حضرت رسول اکرم)ص( و امام جعفر صادق)ع( گرامی باد

 شــرکت تعاونی مســکن میلاد آینده ســاز فرهیختگان خاتم ســپاهان 
ـسفت کاری  در نـظـر دارد  نــسبت به انتـخـاب پیمانکار عملیات اــسکلت بتنی و ـ

پروژه مسکونی ۴۴ واحدی میلاد ۲ با زیربنای 7/000 مترمربع به صورت تهاتر با 
واحد تجاری از بین پیمانکاران واجد صلاحیت اقدام نماید.

متقاضیان می توانند جهت کــسب اطلاعات بیشــتر و دریافت اسناد مناقصه حداکثر 
شـهر،  تا روز پنجشــنبه مــورخ 1404/۰۹/27 بــه دفتر تـعـاونی واقع در ملک ـ

خیابان بهارستان غربی، روبروی شهرداری منطقه 12، نبش کوچه ۵۲ ساختمان خشایار 
مراجعه و یا با شماره تلفن های زیر تماس حاصل فرمایید.

۰۳۱-۳۴۲۰۱۷۹۷ - ۰۹۱۳ ۱۲۹ ۱۶۲۰
شرکت تعاونی مسکن میلاد آینده ساز فرهیختگان خاتم سپاهان

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای
 انتخاب پیمانکار جهت اجرای اسکلت بتنی و سفت کاری )با مصالح(

آگهی مزایده)مرحله اول(
مرکزآموزش درجه داری شــهید بهشتی فراجا درنظر دارد به اســتناد آیین نامه معاملات دولتی و برابر نظریه 
کارشناسی کانون کارشناسان دادگستری استان اصفهان شده، درنظر دارد گلخانه به مساحت ۲۱۰۰ متر مربع ، خود 

را ازطریق مزایده واگذار نماید.
مهلت بازدید و اخذ فرم مزایده ازتاریخ۱۴۰۴/۰۹/17 الی 1404/۰۹/۲۶به مدت ده روز ازساعت ۰۹:۰۰ الی ۱۳:۰۰ می باشد.

آدرس: اصفهان، جنب نمایشگاه بین المللی مرکز آموزش شهید بهشتی فراجا- اصفهان  تلفن هماهنگی: ۰۹۱۳۶۰۸۱۶۵۳

مرکز آموزش شهید بهشتی فراجا

 آگهی دعوت نوبت اول مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
شرکت سهامی خاص جهان سنگ آریا به شماره ثبت ۳۱۹۰۰ اصفهان و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۵۲۴۴۹۵

بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در روز شنبه مورخ 1404/09/29 ساعت ۹ صبح 
در محل به نشانی: اصفهان- خیابان سپه- خیابان حکیم- ساختمان فرش تجاری اصفهان- طبقه اول- واحد 316-کد پستی: 8147763173 

تشکیل می گردد، حضور یابند.
دستور جلسه: 

 1-  انتخاب اعضای علی البدل هیئت مدیره.             2- بررسی و تصویب صورت های مالی و ترازنامه سنوات 1386 لغایت 1393 )8 سال( 
3- بررسی و تصویب صورت های مالی و ترازنامه سنوات 1394 لغایت 1402 )9 سال(     4- سایر موارد در صلاحیت مجمع عمومی عادی

 هیئت مدیره شرکت جهان سنگ آریا

ادامه در صفحه 2

با تشدید خشکسالی و کاهش بی سابقه ذخایر آبی 
استان، لزوم تسریع در اجرای طرح های آبرسانی، 
تکمیل پروژه های انتقال آب و تقویت زیرساخت‌های 

تأمین آب در این اســتان بیش از گذشته 
اهمیت پیدا کرده است.

افزایش قیمت ۱۰ کالا در اصفهان 
بررسی می شود
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درمورد مشکلات امروز کشور 
همه مقصریم

دولت های مختلف به پروژه انتقال 
آب بهشت آباد بی توجهی کرده اند

2

۲۲ میلیون خودروی فرسوده در کشور وجود دارد؛

 چوب کم توجهی
 لای چرخ جایگزینی
بر اساس برنامه هفتم توسعه باید سالانه ۵۰۰ هزار دستگاه خودروی 

فرسوده از چرخه حمل ونقل خارج شوند در حالی که آمار نشان می دهد در 
نیمه نخست امسال ۱۱۵ هزار خودرو اسقاط شده است

6

نسل جدیدی که تنهایی را به رابطه های 
معیوب ترجیح می دهد

استاندار اصفهان: 

نظارت میدانی و کنترل قیمت ها کلید مهار تورم است

 حقابه زاینده رود و کشاورزان اصفهان
به تمسخر گرفته شده است

رئیس کمیسیون حقوقی، برنامه ریزی و پایش مصوبات شورای اسلامی شهر اصفهان در 
صدونودونهمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: ما مدام نجابت می کنیم 
و نتیجه اش همین می شود که در حال حاضر حق آب شهر اصفهان، حقابه کشاورز و حتی 

خود رودخانه به تمسخر گرفته شده است

در روزگاری که آب به عنوان حیاتی ترین منبع زندگی به معضل ملی در ایران، 
تبدیل شده است، شایعات و گزارش های پراکنده ای درباره استفاده از پساب برای 

آبیاری زمین های کشاورزی در سطح کشور و استان اصفهان، منتشر می شود
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6
اقتصاد

تداوم خشکسالی در 
اصفهان و ضرورت اجرای 

فوری طرح های آبرسانی

مسئولیت پذیری زیر علامت سوال

کمرزرین؛ میراثی که 
سرپناه می خواهد

دهم آذر بود که مدیر کل میراث 
فرهنگی استان اصفهان از تصویب 
پرونده گذر تاریخی کمر زرین در 
و  داد  خبر  استان  ثبت  شورای 
گفت: مقدمات ثبت ملی این گذر 
ارزشمند در حال نهایی شدن است. 
میراث  از  بسیاری  برای  که  خبری 
است؛  خوشایند  اصفهان  دوستان 
اما این روزها سرپناهی بر سر این 

این  میراث کهن نیست.
امروز  کمرزرین  تاریخی  محوطه 
نه فقط یک یافته باستان شناسی تازه، بلکه آیینه ای است از نحوه 
مواجهه ما با میراث پنهان شهر اصفهان؛ میراثی که تا وقتی زیر 
خاک است امن تر از زمانی است که آن را آشکار می‌کنیم. با رسیدن 
به فصل سرد سال؛ این روزها بارش باران و برف برای این محوطه 
و هر آنچه در دل این خاک نهفته تهدید جدی است. از  کاشی های 
زرین فام، سفال های شاخص، کف های آجرفرش تا بقایای معماری 
سلجوقی و دوره های اسلامی؛ آثاری که پس از خروج از دل خاک 
باید وارد مرحله حفاظت شوند، اما فعلًاً زیر آسمان سرد بی پناه 
رها شده اند.قصه کمرزرین از دو سال پیش و با گودبرداری برای 
احداث گذر جدید آغاز شد؛ جایی که ناگهان رد دو سازه تاریخی از 
زیر خاک سر برآورد و عملیات عمرانی را متوقف کرد. از دل همان 
توقف اضطراری، یکی از مهم ترین پروژه های باستان شناسی شهری 
اصفهان شکل گرفت. فصل نخست کاوش ها سازه آبی منقوش، 
مسیر  یک  و  سلجوقی  کف های  سنگی،  دیواره های  سفال،  کوره 
تاریخی را آشکار کرد و پیشنهاد شد این محدوده به »سایت موزه« 
تبدیل شود؛ فرصتی برای پیوند گذشته و امروز شهر. اما اکنون، در 
فاز دوم و در کف تریـن نقطه محوطه یعنی درعرصه تاریخی مقابل 
مسجد کمرزرین، کاوش ها یافته هایی را به سطح آورده که از نظر 

ظرافت و ارزش تاریخی بسیار حساس ترند.
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10 درصد؛ میزان  آب 
مانده   در سد زاینده رود 

براســاس آخریــن آمــار 
اعلام شــده از ســوی دفتر 
مطالعات پایه منابع آب، حجم آب پشــت سد 
زاینده رود به ۱۲۳ میلیون مترمکعب رسیده است 
که برابر با ۱۰ درصد از حجم سد بوده و نسبت به 
سال گذشته ۴۱ درصد کاهش را ثبت کرده است.

 

میزان حجم 
خالی سد

%90
 میزان پرشدگی 

حجم سد

%10
 میزان حجم آب پشت 

سد زاینده رود

 میزان کاهش ثبت شده 
نسبت به سال گذشتـه

میلیون متر 123
مکعب

میزان ظرفیت سد زاینده رود

 کمتر از یک دهــم از حجــم 
ذخیره سد زاینده رود پر است

میلیارد متر 1/239
مکعب

%41

استاندار اصفهان بر لزوم برگزاری جلسات منظم و نظارت جدی 
بر بازار، کنترل تورم و مقابله با احتکار تأکید کرد و بهبود شاخص های 

اقتصادی در حوزه تورم را نتیجه پیگیری های مستند دانست.
به گزارش مهر، مهدی جمالی نژاد در نشست فرمانداران، با اشاره 
به اهمیت ثبات بازار و کنترل تورم، اظهار کرد: نظارت میدانی و 
پایش قیمت ها بسیار مهم است و از تمامی مسئولان می خواهم 
جلسات مربوطه را جدی بگیرند و با تشکیل گشت های مشترک، 
برخورد قاطع با احتکار و تقویت شبکه های توزیع، در جهت تنظیم 

بازار و مهار گرانی اقدام کنند.
وی با بیان اینکه استان اصفهان در برخی حوزه های تولیدی 
همچون شیر و گوشت رتبه های برتر کشوری را داراست، افزود: »با 
این وجود، افزایش قیمت ها و تورم را شاهد هستیم که نیازمند تدبیر 

و برنامه ریزی دقیق است.
استاندار اصفهان در بخش دیگری از سخنان خود به موضوع 
»نهضت ملی مسکن« اشاره و خاطرنشان کرد: اجرای این طرح یک 
فرصت بزرگ سرمایه گذاری اجتماعی و عمرانی است، اما نیازمند 
تأمین زیرساخت های اساسی مانند آب، برق و گاز است و باید تلاش 
کنیم تا پروژه ها به صورت محله محور و با مشارکت نهادهای مردمی 
پیش برود.جمالی نژاد با تأکید بر لزوم همکاری و هم افزایی بین همه 
نهادها و گروه ها، گفت: برای موفقیت در برنامه های توسعه ای، باید 
همه کنار هم قرار گیریم و از ائمه جماعات و فرماندهان سپاه تا 
مدیران اجرایی و تشکل های مردمی باید با وحدت و همدلی برای 

حل مشکلات استان تلاش کنند.
از  زیرساختی،  و  عمرانی  پروژه‌های  اهمیت  به  اشاره  با  وی 
مسئولان خواست تا با جدیت تمام، پیگیری و اجرای طرح ها را در 

دستور کار قرار دهند و گزارش عملکرد منظم ارائه کنند.
	Á باید موج تازه‌ای از کاندیداتوری نخبگان ایجاد

کنیم
معاون سیاسی و اجتماعی استاندار اصفهان  بر ضرورت 
ایجاد تحرک انتخاباتی، فعال سازی نخبگان و شکل گیری 

دقیق هیئت های اجرایی تأکید کرد.
ایوب درویشی با اشاره به دیدارهای اخیر خود با نخبگان و 
فعالان سیاسی در شهرستان ها، فضای موجود را فاقد پویایی 
لازم دانست و گفت که »شور انتخاباتی باید دوباره در میان 
نخبگان زنده شود«. او اظهار کرد که بخشی از چهره‌های مؤثر 
هنوز اراده ای برای ورود جدی به رقابت ها ندارند و لازم است 

افراد دارای انگیزه بالقوه به حضور در انتخابات ترغیب شوند.
	Á موج‌ســازی برای کاندیداتوری و حساسیت

مرحله اجرا
باید  نخبگان  تشویق  روند  اینکه  بر  تأکید  با  درویشی 

همزمان با آغاز ثبت‌نام‌ها شتاب بگیرد، افزود: نباید منتظر 
تحلیل‌ها درباره میزان مشارکت بمانیم؛ باید یک موج قوی 

کاندیداتوری را آغاز کنیم.
وی تشکیل هیئت های اجرایی را »محوری ترین مرحله 
شکل گیری انتخابات« دانست و گفت که موفقیت این بخش 
به شناخت معتمدین محلی، تدبیر فرمانداران و هماهنگی با 

دستگاه های نظارتی و امنیتی بستگی دارد.
معاون سیاسی و اجتماعی استاندار اصفهان تصریح کرد: 
گفت وگوهای برگزارشده با هیئت نظارت و احزاب، بر ضرورت 
فراهم سازی زمینه حضور گسترده مردم در پای صندوق ها 
تأکید دارد.درویشی با اشاره به چهار رکن »سلامت، رقابت، 
امنیت و مشارکت« افزود: مشارکت گسترده زمانی محقق 
می شود که رقابت واقعی فراهم باشد و مردم به سلامت و 
امنیت انتخابات اطمینان داشته باشند.وی همچنین با اشاره به 
تغییر فضای جلسات نخبگانی در برخی شهرستان ها گفت که 
گفت وگو می تواند فضای اولیه سرد را به تعامل مؤثر تبدیل کند 

و این روند باید با استمرار جلسه ها تقویت شود.
	Á ا ولویت‌های ستاد انتخابات و ضرورت پیوند

انتخابات با مسائل کشور
معاون استاندار اصفهان در بخش دیگری از سخنان خود با 
اشاره به شرایط سیاسی، اقتصادی و معیشتی کشور، تأکید کرد 
که انتخابات را نمی‌توان جدا از واقعیات جاری جامعه تحلیل 
کرد. او با اشاره به پیامدهای جنگ ۱۲ روزه و تقویت انسجام 

ملی در آن دوره، گفت: حفظ وحدت مطالبه رهبری است و 
انتخابات می‌تواند جلوه‌ای از استمرار این همبستگی باشد.

را »با قدرت و  استان  انتخابات  درویشی تشکیل ستاد 
انسجام« اعلام کرد و توضیح داد که کمیته‌های تخصصی 
آنان  تدوین‌شده  برنامه‌های  و  آغاز کرده‌اند  را  فعالیت خود 

به‌صورت مکتوب در ستاد مورد بررسی قرار می‌گیرد.
وی همچنین از ایجاد »میز مشارکت« در ساختار ستاد 
انتخابات خبر داد و گفت: حضور دستگاه هایی مانند جهاد 
کشاورزی و صمت در این بخش نشان می دهد که از ظرفیت 
همه مجموعه ها برای افزایش مشارکت استفاده خواهد شد. 
اطلاع رسانی مؤثر، تبلیغات هدفمند، تولید محتوای انتخاباتی 
برنامه های  جمله  از  نخبگان  و  اقشار  با  مستقیم  ارتباط  و 

پیش بینی شده در این زمینه عنوان شد.
مسائل  از  گزارشی  نیز  فرمانداران  نشست،  جریان  در 
حوزه های خود ارائه کردند. موضوعاتی چون ضرورت ایجاد 
انگیزه در میان نخبگان، بهبود وضعیت معیشتی مردم، کنترل 
قیمت کالاهای اساسی، تعیین اعضای هیئت های نظارت، 
بر  آن  تأثیر  و  برخی شوراهای شهر  از عملکرد  نارضایتی 
انتخابات، فعالیت کم رنگ برخی احزاب، کمبود امکانات در 
مناطق روستایی، افزایش پاسخگویی مدیران شهرستان ها، 
پیگیری  اقوام،  مشارکت  جلب  دستگاه ها،  میان  همکاری 
مطالبات درمانی و تفویض اختیار بیشتر به فرمانداران از جمله 

محورهایی بود که در این نشست مطرح شد.
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